
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 126/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2009 (PMRC) – MENOR 
PREÇO POR ITEM 

 
Objeto: Aquisição de caminhões e implementos agrícolas para 
compor a Patrulha Mecanizada do Município de Ribeirão Claro, 
nos termos do Contrato nº 0279482-12/2008/MAPA/CAIXA. 
Contratada: AVECAM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ/MF: 05.332.988/0001-00 
Valor: R$ 390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 24 de agosto de 2009 a 22 de novembro de 2009. 
Assinatura: 24 de agosto de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  126/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  029/2009 (PMRC) – MENOR PREÇO POR ITEM


